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Sidan 2 i Kyrknytt ”går runt” på oss anställda och till 
detta nummer anmälde jag mig frivillig. 
Tänkte ”jag kommer nog på något att skriva om”.
Nu är det deadline och i två dagar har jag brytt min 
hjärna. Sitter nu här, lördag eftermiddag, tittar på TV, 
då det kommer ett reklaminslag för ett kommande pro-
gram. Reportern frågar ”When was the last time you did 
something for the first time?” Översatt blir det ungefär: 
”Hur länge sedan är det du gjorde något för första 
gången?”

NU GÅR MIN HJÄRNA IGÅNG. 
Vilken spännande fråga. Ja, nya maträtter provar jag ju 
då och då. Jag lyssnar på en artist för första gången eller 
ser en premiär på bio. Men kanske ska jag ”dyka” lite 
djupare.

Många människor har gjort en ”Bucket list”. Har du en 
sådan? På svenska brukar det kallas ”att-göra-innan-jag-
dör-lista”. Det är prestationer och erfarenheter du vill 
hinna med under din livstid. Här kan du samla allt från 
att vilja läsa en viss bok till att båtluffa i Asien. Stort och 
litet i salig blandning. Men nej, en sådan ”Bucket-list” är 
inget för mig. 

Jag tänker vidare på frågan och omformulerar den lite. 
”Hur länge sedan är det du gjorde något för någon an-

nan?” Det tilltalar mig mycket mer, att göra 
saker för andra och se till vad andra 

behöver. Men vänta lite! Stoppa pres-
sarna! Detta är ju faktiskt väldigt likt 
vad Bibeln säger oss. I Romarbrevet 
kapitel 12 finns några tänkvärda ra-

der (här i en lite annan översättning):
"Om du har fått förmågan att hjälpa 

andra, så hjälp dem av hela hjärtat. Om 
du har fått förmågan att undervisa, så undervisa så som 
Gud vill. Om du har fått förmågan att uppmuntra andra, 
så se till att du verkligen gör det. Om du har fått förmå-
gan att ge till den som behöver, så gör det med ett gene-
röst hjärta. Om du har fått förmågan att leda andra, så ta 
din ledaruppgift på allvar. Och om du har fått förmågan 
att visa medlidande med andra, så gör det med glädje."* 

Detta skulle jag kunna ha på min ”Bucket-lista”, men 
inte en gång av varje och ”bocka av” utan leva hela livet 
med, och få kalla det en Livsdeklaration istället.

Året går nu mot sitt slut, vi gör räkenskap och ser tillba-
ka på året som gått. Då vill jag kunna titta på min Livs-
deklaration och se att alla konton stämmer, kanske föra 
över någon tillgång till ett annat så balansen blir bra.
Tack till ”Travel channel” som fick igång mina tankar idag.  

Aase Ericsson, kyrkomusiker

*Romarbrevets översättning kommer från ”Nya Levan-
de Bibeln” som är en svensk översättning av en engelsk 
nytolkning av Nya testamentet, utgiven av International 
Bible Society år 2003.

SIDAN 2
Livsdeklaration



Glädje i Oderljunga kyrka på 
Diakonins dag den 10 september

I samband med högmässan invigdes kalkkläde, 
bursa och predikstolskläde vävda i grönt, växandets 
färg, smyckade med tre gyllene veteax. Textilierna 
är skänkta och tillverkade av textilkonstnärinnan 
Ingrid Velin, Löndala.
Ett varmt tack, Ingrid, för de vackra textilierna som 
kommer att pryda vår kyrka till glädje för många.

 
Hunger och flykt, krig och katastrofer – många barn lever 
i ofattbara umbäranden. Under 20 år har Världens Barn 
verkat för en långsiktig förändring av barns villkor och 
vi ser att även om det fortfarande sker hungerkatastrofer, 
så finns idag ett bättre skydd mot katastrofer i områden 
där man har kunnat stödja långsiktigt. Mycket har 
faktiskt blivit bättre. Och detta motiverar oss att kämpa 
för barnens rättigheter i de mest utsatta områdena. Varje 
barn har rätt till sin kropp, till utbildning och hälsa. Det 
är målet och syftet med Världens Barn också nu 2017.

Världens Barn är en årligen återkommande insam-
lingsaktion som görs i samarbete mellan Radiohjälpen, 
14 humanitära organisationer, SVT och SR P4. Lokalt i 
Perstorp samverkade Röda Korset och Svenska kyrkan. 
Insamlade medel fördelas till många olika projekt i 
världen. 

NOTISER

Dopduvorna

Söndagen den 1/10 firade vi gudstjänst med små och 
stora i Perstorps kyrka. Då delades det också ut några av 
de dopduvor, som under året hängt i kyrkornas dopträd. 
I dopträden hängs en duva för var och en som döpts i 
församlingen. Duvan symboliserar dels den Heliga Anden 
som är med vid dopet, dels är den ett tecken på att den som 
döps får ett viktigt uppdrag att alltid stå på fredens och 
kärlekens sida. 
Efter gudstjänsten åt vi lunch tillsammans i försam-
lingshemmet, och vi fick till och med glass till efterrätt!
Den som inte kunde hämta sin dopduva och gärna vill få 
den nu i efterhand får gärna höra av sig till expeditionen.

I Perstorp har de deltagande organisationerna haft 
insamlingar som sammanlagt gav ca 11 000 kr. Dessutom 
skänkte Röda Korset det belopp som under två veckor 
kom in från Kupans försäljning samt ytterligare anslag. 
Intäkterna vid en sopplunch samt ett anslag från kyrkan 
räknades in. Från Radio Kristianstad P4 kom det in 4 
180 kr. Detta medför ett resultat om ca 40 000 kr, ungefär 
samma resultat som 2016. Omräknat per invånare blir 
resultatet ca 5,20 kr/person i Perstorps kommun. 

Ett stort, stort tack till alla 
som har engagerat sig i Värld-
ens Barninsamlingen 2017! 
Tillsammans gör vi skillnad 
för Världens Barn!

Insamlingen för Världens Barn
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NOTISER

”En helig allmännelig kyrka, de heligas samfund …” 
heter det i den apostoliska bekännelsen som vi uttalar 
högtidligt i varje högmässa. Det betyder att vi tillhör 
en större gemenskap av kyrkor och troende över hela 
världen. En liten del av kyrkan i världen har organiserat 
sig som Svenska kyrkan. Och vi är en del av något 
mycket större. Genom våra kristna syskon hör vi 
samman med hela mänskligheten. Det gör skillnad för 
hur vi tänker och talar och arbetar.
 
VILKA UTTRYCK KAN DET TA NÄR EN KYRKA 
TÄNKER INTERNATIONELLT?
• Lära känna (människor från och i olika länder,

 kulturer, kyrkor, religioner…)

• Söka kunskap (om vad som händer och har hänt och hur  

 människor lever i olika delar av världen)

• Sprida kunskap (för en ökad förståelse i våra församlingar

 och samhället i stort)

• Ta ställning (och förhoppningsvis påverka det som händer)

• Bistånd (insamlingar för att hjälpa i nödsituationer och

 stötta utveckling till bättre förhållanden)

• Förbön (för att stärka vårt eget medvetande och för att

 vi tror på Guds makt att förändra)

 

SVENSKA KYRKAN
– EN DEL AV KYRKAN I VÄRLDEN.

VAD GÖR SVENSKA KYRKAN I DAG?
Nationellt:
• mängder av biståndsprojekt i egen regi eller i samarbete  
 med andra organisationer
• kontakter med andra kristna kyrkor och andra religioner

Lunds stift:
• EUROPEISKT SYSTERSTIFT: Evangelische Kirche in   
 Mitteldeutschland.
• AFRIKANSKT SYSTERSTIFT: Lui, Sydsudan. Bland annat  
 stöd till sjuk- och hälsovård till det krigsdrabbade landet.
• KRISTNA PALESTINIER: vänrelation för fred, rättvisa
 och försoning.

Perstorps församling:
• Under fastan och julen gör vi insamlingar och evenemang  
 för att stödja Svenska kyrkans internationella arbete.
• För närvarande finns ingen fast grupp som arbetar med  
 internationella frågor. Intresserade efterlyses!
 (Kontakta hans.pettersson@svenskakyrkan.se,
 0705 656 792)
 
Bön: ”Styr våra fötter in på fredens väg.” (Slutet av Sacharias 
lovsång, Lukasevangeliets första kapitel.)

Under Allhelgona-
helgen smyckas våra 
kyrkogårdar och vi 
skickar de som lämnat 
oss en extra tanke.  
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FÖDELSEDAGSKALAS

Höstens födelsedagsfest med inbjudna jubilarer. En lyckad dag 
med god mat, tårta, sång och firande.

TRÖJORNA ÄR HÄR! 
Ungdomsgruppen i Perstorp har fått nya trö-
jor. Varför har vi då en enhörning i en kaffe-
kopp med texten hästakaffe? Jo, när jag som 
församlingspedagog träffade ungdomsgrup-
pen för första gången så bjöds jag på kaffe 
som ungdomarna hade gjort. Det var kaffe 
gjort med mycket bönor, kärlek och förvän-
tan. Jag utbrast – Vilket hästakaffe! 
Så därför kallar vi vår ungdomsgrupp för 
hästakaffe. Loggan är gjord av en av ungdo-
marna och symboliserar en häst (enhörning) 
i kaffe. Hästens man är fylld av olika färger 
för att visa på att alla oavsett vem man är får 
plats i vår grupp. Alla är olika färger men bil-
dar tillsammans en dynamisk enhet. /Micke 
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KYRKOVALET VALRESULTAT

I kyrkovalet hade den som var röstberättigad möjlighet 
att välja representanter till kyrkans tre nivåer: 
kyrkomötet på nationell nivå, stiftsfullmäktige på 
regional nivå och kyrkofullmäktige på lokal nivå.
Nu när alla röster är räknade står det klart vilka som 
fått förtroendet att styra kyrkan de kommande fyra 
åren. I valet till kyrkofullmäktige här i Perstorps 
församling blev resultatet:

RÖSTRÄKNINGEN ÄR FÄRDIG!
Kyrkofullmäktige är 
församlingens högsta 
beslutande organ.
Det innebär att kyrkofullmäktige beslutar i det som 
benämns principiella frågor och i ärenden som på 
annat sätt är av större vikt.

I kyrkans regelverk, Kyrkoordningen, ges exempel på 
vad det innebär – se rutan nedan.
Kyrkofullmäktige samlas minst två gånger om året för 
att behandla de kanske viktigaste ärendena: föregående 
års årsredovisning (i maj månad) och det kommande 
årets budget (i november månad). Utöver dessa två 
sammanträden samlas kyrkofullmäktige oftast även i 
mars och augusti för att fatta beslut i andra ärenden. 
Det kan exempelvis handla om att revidera en policy 
eller att ändra budgeten.

Nyvalda kyrkofullmäktige 
samlas nu i slutet av året – 
och du är välkommen.
De nyvalda ledamöternas uppdrag börjar egentligen 
inte förrän vid årsskiftet, men innan dess behöver 
man förrätta en del val. Vilken dag och tid man 
samlas framgår av den kungörelse som anslås på 
församlingens officiella anslagstavla senast en vecka 
före sammanträdet. Kyrkofullmäktige ska allra först 
välja personer till uppdragen som ordförande och vice 
ordförande i kyrkofullmäktige. Ordförandens uppgift 
är att leda kyrkofullmäktiges sammanträden och upp-
fattas av många som ett hedersuppdrag. Därefter sker 
ytterligare en mängd val där det främsta är valet av 
personer att utgöra församlingens styrelse – kyrkorå-
det. Kyrkorådet ska bestå av minst sex ledamöter och 
minst tre ersättare för ledamöterna. Nästa nummer 
av församlingsbladet kommer bland annat att handla 
om kyrkorådet.

Antal röster

Aktiva i kyrkan
i Perstorps
församling

Arbetarepartiet
Socialdemokraterna

En fri och
öppen kyrka
i Perstorps
församling

147

99

141
115

185
221

2013 | 2017 2013 | 2017 2013 | 2017

Det innebär att de 19 mandaten i
kyrkofullmäktige fördelar sig så här:

Arbetarepartiet
Socialdemokraterna

En fri och
öppen kyrka
i Perstorps
församling

Aktiva i kyrkan
i Perstorps
församling

6 mandat

4 mandat

9 mandat

• Godkännande av församlingsinstruktionen

• Beslut om mål och riktlinjer för verksamheten

• Beslut om budget, kyrkoavgift och i andra viktiga ekonomiska frågor

• Val av ledamöter och ersättare i kyrkorådet och valnämnden

• Val av revisorer

• Beslut om grunderna för ersättning till förtroendevalda och revisorer

• Fastställande av årsredovisningens resultat- och balansräkning

• Beslut om ansvarsfrihet

Exempel på 
kyrkofullmäktiges 
uppgifter
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PERSONRÖSTER I KYRKOVALET

Vi ställde några frågor till  
tre av dem som fått många 
personröster i kyrkovalet.
 
Här är frågorna:
1. Du är en av dem som fick allra flest personröster
 i kyrkovalet. Hur känns det?

2.  Varför fick du så många kryss?

3.  Har du några särskilda ”hjärtefrågor” som du  
 vill jobba med i kyrkan?

Bengt Jarring, som fick allra flest kryss ställde upp 
i nomineringsgruppen "Aktiva i kyrkan."

1. Jag känner mej tacksam! Jag blev rätt förvånad 
över att jag fick så många kryss, och jag hoppas att 
jag ska kunna leva upp till förtroendet från dom som 
röstat på mig.

2. Det får du nog egentligen fråga dom som kryssade 
mej. Men det är klart, jag har ju varit aktiv här i kyrkan 
i mer än 50 år, så många känner nog igen mitt namn.

3. Jag tycker att våra gudstjänster och diakonin är 
det viktigaste för oss i kyrkan. Diakonin, omsorgen 
om medmänniskan är väldigt viktig, både den lokala 
diakonin men också nationellt och internationellt.

Brian Carlström fick nästan lika många kryss som 
Bengt. Brian representerar nomineringsgruppen 
"En fri och öppen kyrka".

1. Det känns bra. Synd att jag inte fick flest bara!

2. De på jobbet tyckte det var roligt att se mig i 
församlingens kyrkblad. Därefter ville de alla se mig 
med flest röster.

3. Det jag skulle vilja lägga fokus på är ungdomsgrup-
pen och pensionärer i Perstorp.

Emil Strand är den tredje personen vi ställer 
frågorna till. Emil Strand tillhör, liksom Brian, 
nomineringsgruppen "En fri och öppen kyrka" och 
församlingens ungdomsgrupp.

1. Jo, det känns alltid bra att så många röstar på en.

2. Jag tror det är så att folket som röstar känner mig 
och tycker det är rätt fräckt att jag ställer upp som 
är så ung. Plus att de eventuellt vill se lite nytt blod 
i kyrkan.

3. Jag jobbar gärna med frågor om till vem försam-
lingens donationsmedel ska gå till, och dessutom vill 
jag att vi satsar mer på ungdomsverksamheten och 
de äldre.
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CARINAS FAVORIT PÅ JULBORDET!

På lille jul när man griljerat 
skinkan och får äta den varm 
samtidigt som man slår in dom 
sista julklapparna, då infinner sig 
den härliga julstämningen. Mina 
favoriter på julbordet är revbens-
spjäll, Jansons frestelse, svamp-
omelett och stekt sill i ättika, ett 
måste till min man! En favorit 
jag minns sen jag som liten flicka, 
var när jag med min pappa 

gjorde knäck. Varje gång vi hade 
rört i grytan fick jag smaka lite 
på smeten när det droppade på 
fatet. Och sen det absoluta bästa 
på hela julbordet är den hemma-
gjorda leverpastejen som jag har 
gjort med min mamma i många 
år, och nu har jag egen köttkvarn 
så min familj har fört denna goda 
traditionen vidare.

RECEPT PÅ CARINAS
HEMMAGJORDA LEVERPASTEJ

500 g svinlever

3 hekto späck

2 gula lökar

6 ansjovisfiléer (En liten burk)

2 ägg

2 dl vetemjöl

4 dl gräddmjölk

4 tsk salt

5 tsk socker

1 tsk vitpeppar

GÖR SÅ HÄR
Köp malet späck. Skölj och rensa 
levern och torka den. 

Skär lök och lever i bitar.

Mal lever och lök en gång, blanda 
i späck och ansjovis och mal allt 
två gånger.

Vispa ägg och tillsätt mjöl lite
i taget därefter gräddmjölk lite i 
taget, blanda i leversmeten.

Krydda och smaka av.

Smörj 6 folieformar halvliters och 
häll i färsen och baka i vattenbad 
200 grader ca 45 min.

Ett tips när man ska smaka av 
smeten är att ta en liten bit färs
och lägga i ett litet foliepaket som 
doppas i varmvatten.

Alla barn har rätt till ett liv utan hot, våld och övergrepp. 
 Tillsammans ger vi kraft till en bättre framtid.
svenskakyrkan.se/julkampanjen

Jag är ett livSwisha  
valfritt belopp  

till 9001223

Boyet är ett av de tusentals barn som vuxit upp på Manillas soptipp.
Mitt i stanken av avfall, avföring och orättvisa, har Boyet lärt sig prata, 
lärt sig gå och lärt sig överleva. Under sina första nio år i livet har han 
aldrig vaccinerats eller behandlats för de sjukdomar som härjar på 
soptippen. Och han har aldrig fått chans att gå i skolan.

Idag har Boyet fått komma till ett boende som Svenska kyrkans inter-
nationella arbete stödjer i Manilla. Nu behöver han inte längre leta mat 
bland sopor. För första gången i livet har han trygga vuxna omkring sig. 
Vuxna som inte utnyttjar honom. Vuxna som lyssnar till hans önskan 
om ett värdigt liv. Boyet säger att när han blir stor, ska han också jobba 
med att hjälpa barn från soptippen.

Stöd varje barns rätt till ett tryggt liv!
Swisha din gåva till 9001223.

Tack!
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4–5/12 JULSPEL 
Kyrkans medarbetare spelar julspel 
för förskolor, dagbarnvårdare och 
skolor i Perstorp och Oderljunga 
under dagarna tre. 

advent & jul

J U L S P E L  /  B A R N E N S  J U L  /  G R Ö T F E S T

G O S P E L J U L  /  F E S T  F Ö R  H E L A  F A M I L J E N

J U L M U S I K  /  J U L O T T A  O C H  M Y C K E T  M E R . . .

D E T  H Ä N D E R  I

JULENS PROGRAM

❄❄
❄ ❄❄
❄

❄ ❄
❄

14/12 GRÖTFEST 
Oderljunga församlingshem kl 12.00.

18/12 JULFEST 
FÖR HELA FAMILJEN 

Perstorps församlingshem 
kl 18.00 

ALLA hälsas välkomna till julfest i 
församlingshemmet i Perstorp! Det 
blir underhållning, kaffe, lotterier 

och andakt. A la kan-kören sjunger.
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JULENS PROGRAM

ODERLJUNGA SYFÖRENING 
Anordnar sin traditionella Julauktion lördagen den 
25 november kl 14 i Oderljunga församlingshem. 
Välkomna.

FÖRSTA SÖNDAGEN I ADVENT - FESTGUDSTJÄNST 
Perstorps kyrka kl 18.00 
Vi sjunger in advent med alla de älskade psalmerna och 
sångerna. 
Medverkar gör Annika Fransson – sång och Lukas Larsson 
– trumpet. 

ANDRA SÖNDAGEN I ADVENT 
Firar vi högmässa kl 14.00 i Oderljunga kyrka. Efter 
mässan bjuder Kyrkfolket in till adventskaffe i församlings-
hemmet. Kyrkokören medverkar.

TREDJE SÖNDAGEN I ADVENT 
- EN RIKTIGT SVENSK GOSPELJUL 
Oderljunga kyrka kl 17.00 
Kom i skön julstämning tillsammans med Arise. Det blir 
klassiska sånger, härliga ballader och svängig gospel. 
Aase Ericsson-piano, Christoffer Lindskoug & 
Johan Thuresson – gitarr. Fri entré.

TISDAG 19/12 JULMUSIK I KYRKAN 
Perstorps kyrka kl 14.00 
Boende på Ybbåsen välkomnas till kyrkan i Perstorp för 
julmusik, diktläsning och visning av julkrubban. Kaffe 
serveras efteråt i församlingshemmet. Nära och kära är 
naturligtvis också välkomna.

❄❄
❄ ❄❄
❄

❄ ❄
❄
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JULENS PROGRAM

Julafton
Det är något alldeles speciellt att uppleva kyrkan på julafton. 
Välkomna till våra kyrkor och njut av julstämningen! 

BARNENS JUL 
Perstorps kyrka kl 11.00 
För hela familjen, släkten och vännerna, små som stora! Inled julafton 
med en härlig stund i kyrkan och upplev julens berättelse, 
julens sånger och musik. 

JULBÖN 
Perstorps kyrka kl 16.00 
Petra Brodén medverkar med sång.

MIDNATTSMÄSSA 
Oderljunga kyrka kl 23.00 
Stämningsfull mässa på julnatten. Känn gemenskapen som präglar julen. 
Sångensemble från Arise medverkar. 

JULDAGENS JULOTTA 
Perstorps kyrka kl 07.00 
Julotta hålls i kyrkan tidigt på juldagsmorgonen och är enligt 
många en viktig del av jultraditionen. Kyrkan lyser upp av levande 
ljus, Vi sjunger julpsalmer tillsammans och lyssnar till stämnings-
fulla julsånger av Gabriella Blum. 
Solosång: Gabriella Blum. 

TISDAG 26/12 LJUSGUDSTJÄNST PÅ ANNANDAG JUL
Perstorps kyrka kl 16.00 
Solosång: Mattias Björkenrud Karlsson 

SÖNDAG 31/12 NYÅRSBÖN 
Oderljunga kyrka kl 16.00 
Medverkande: Christa Sandén och Johan Sandén.

MÅNDAG 1/1 2017 NYÅRSDAGEN 
Ybbåsen kl 15.00 
Nyårsgudstjänst med musik. 
Varmt välkomna alla boende och övriga i byn. 

LÖRDAG 6/1 TRETTONDEDAG JUL 
Perstorps kyrka kl 16.00 
Epifania, eller trettondedag jul, firas tretton dagar efter julafton. 
”Efter en lång vandring fann de tre vise männen stallet med 
Jesusbarnet"

Anna
Överstruket
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VÅRENS PROGRAM

SOPPLUNCHER I PERSTORPS 
FÖRSAMLINGSHEM
Ett sätt att komma tillsammans och äta 
en enkel måltid i trivsam miljö. Vi börjar i 
kyrkan med andakt kl 11.45 och fortsätter 
sedan i församlingshemmet. Efter soppan, 
som vår husmor Carina har lagat, serveras 
kaffe. Vid några tillfällen per termin har vi 
en programpunkt och andra gånger finns 
det utrymme att sitta kvar och umgås med 
varandra. Under våren träffas vi följande 
datum: 23/1, 6/2, 20/2, 6/3, 20/3, 3/4, 17/4, 
8/5 och 22/5.

SOPPLUNCHER I ODERLJUNGA 
FÖRSAMLINGSHEM
Vi serverar soppa på torsdagar i Oderljunga. 
Vi börjar med en kort andakt i församling-
shemmet kl 12.00 och sedan äter vi soppa 
tillsammans! Under våren träffas vi föl-
jande datum: 25/1, 22/2, 26/4 och 31/5.

FREDAGSCAFÉ
Café har vi i Perstorps församlingshem på 
fredagar kl. 14.00-16.00! Du behöver inte 
dricka ditt kaffe ensam på fredagseftermid-
dagen, kom istället till caféet och umgås 
med andra. Kanske du har varit på kyrk-
ogården – kom in och drick en kopp kaffe!

LÄR KÄNNA BIBELN
Vi har just avslutat de fem moseböckerna och 
har ännu inte bestämt om fortsättningen.
Ledare: Bo Lundén och Hans Pettersson.
Plats och tid: Församlingshemmets café,
sex tisdagar under våren, kl 18.00

KRISTENDOM FÖR NYBÖRJARE
För dig som nyss funnit en tro, önskar att du 
hade en – eller bara är nyfiken och vill fördj-
upa dina kunskaper. Du är välkommen, antin-
gen din bakgrund är kristen eller ej. 

SAMTALSGRUPP DAGTID
Måndagar: 10.00-12.00 Datum: ännu inte 
bestämt. Det kan komma att handla om en bi-
belbok eller annat ämne som gruppen bestäm-
mer. Plats: Församlingshemmets café.

Är du intresserad?
kontakta: hans.pettersson@svenskakyrkan.se
tel nr 0705-65 67 92.
 

LEVA-VIDARE-GRUPPER
Sorgen känns lättare när jag får prata om den.
Du som nyligen upplevt en förlust av en an-
hörig, går igenom känslor som få andra kan 
förstå. Men de som varit med om samma sak 
kan förstå det bättre. Under flera års arbete 
med Leva-vidare-grupper har vi sett samma 
sak hända om och om igen: att samtalen om 
sorgen tillsammans med andra hjälper del-
tagarna att känslomässigt få fast mark under 
fötterna. I en Leva-vidare-grupp får du vara 
med om att samtala kring sorgens olika faser 
under sex träffar på olika teman.

Anmäl intresse till:
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se
tel 0727-35 66 02
eller hans.pettersson@svenskakyrkan.se
tel 0705-65 76 92. 

Vi hör av oss inför starten av nästa
Leva-vidare-grupp.
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KYRKFOLKET
i Perstorp - Oderljunga arrangerar olika programpunkter för
vuxna i församlingen. Programmet för våren är ännu inte helt
klart. Håll utkik efter affischer och på hemsidan!
Årsmöte hålls 28 januari i församlingshemmet efter högmässan i 
Perstorp kyrka.

SYFÖRENINGARNA
Kyrkliga arbetsgruppen träffas var tredje onsdag med start
10 januari kl 19-21 i Perstorps församlingshem.
Kontaktperson: Berit Petersson, 0435-342 91.

Oderljunga syförening träffas första måndagen varje månad
kl 13.30 med start 8 januari.
Kontaktperson: Astrid Schill, 0435-322 62.

ÖPPENGRUPPEN
Välkommen till öppengruppen, som är för dig som är hemma 
med dina barn! Vi träffas på onsdagar 9.00-11.30 i Prästgården 
(ingång från Tjäderstigen). Start 17 januari. Här träffas vi för att 
dela glädje,erfarenheter, leka och fika! Sångstund tillsammans 
med Aase hinner vi också med! Frågor, undringar?
Ring Agneta Alfredsson 0435-348 26

VÅRENS PROGRAM

UNGDOMSGRUPPEN
Träffas varje torsdagskväll, kl 18.30-21 i Perstorps församlings-
hem. Fika, prat, lek, musik och sånt! En trygg, kreativ och 
dynamisk mötesplats där man får vara den man är. För dig som 
går i årskurs 8 eller äldre. Ingen anmälan behövs, det är bara att 
hänga på! Start 18 januari.
Ledare: Mikael Andersson, Anders Engberg. Vill du veta mer? 
Ring Mikael Andersson, 0435-311 65.
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VÅRA KÖRER 
TYCKER DU OM ATT SJUNGA?
VILL DU SJUNGA MED ANDRA? 
Då ska du gå med i någon av kyrkans körer. Det finns tre st 
”vuxenkörer” samt två stycken för barn. Vill du veta mer så
ta kontakt med församlingens kyrkomusiker:
Aase Ericsson tel 349 64 

TISDAGAR 18.30-19.45 
A’ la kan-kören 
(körledare:Thomas Blum) Här sjunger vi allt från gamla visor 
till dagens schlager. Det finns plats för alla oavsett körvana och 
röst! Perstorps Församlingshem, start 16 januari. 

ONSDAGAR KL 14.20-15.00 
Oderljunga barnkör 
(körledare: Thomas Blum). Alla barn i åk 1–5 är välkomna att 
vara med och sjunga i vår barnkör. Kom och prova! Anmälan 
till expeditionen, tel 349 60. 
Oderljunga församlingshem, start 17 januari. 
Info delas ut i skolan.

TISDAGAR kl 14.30-16.00
MixMax
Musik- och teatergrupp för barn i klass 1-5.
Tisdagar i Perstorps prästgård
För mer information: Ring Aase Ericsson 349 64

TORSDAGAR 19.00-20.45 
Perstorps Vokalensemble (körledare: Aase Ericsson) Perstorps 
kyrkokör är en blandad kör som medverkar vid ett flertal hög-
tider per år, ger egna konserter och stöttar församlingssången. 
Perstorps Prästgård, start 18 januari. 

SÖNDAGAR 19-21.30 
Arise ( körledare: Aase Ericsson) Här sjunger vi gospel,
gospel, gospel! Intagning till kören sker en gång om året på 
höstkanten. Intresserad: kontakta Aase;
aase.ericsson@svenskakyrkan.se.

VÅRENS PROGRAM
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KYRKLIGA HANDLINGAR
DOP
Elsie Suzanne Miranda Lund
Tage Carl Bror Gustafsson
Stina Ingmarie Beck
Ella Sofia Nawrocki
Alice Amanda Isabella Lindén
Noelia Elise Verzijlbergen
Alma Kallie Andreasson
Lilja Hannah Madeleine Millycke
Carl Noah Philip Adolfsson
Lilly Carin Porsvant Reimers
Leon Milian Folkesson
Hedda Maja Ohlsson

VIGSEL
Angelika Svensson och André Franzén 
Charry Florens Persson och Mario Del Din
Josefin Karlsson och Tim Karlsson
Martina Jönsson och Adam Nelandersson
Stina Rouhiainen och Pontus Johansson

Diakoniassistent
Agneta Alfredsson
tfn/mobil 348 26, sms 072-735 56 02
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se

KYRKOFÖRVALTNING
Kanslichef 
Martin Nilsson    
tfn/mobil 349 62
martin.nilsson@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNING 
Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
tfn/mobil 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkovaktmästare 
Jan Larsson
tfn/mobil 348 13, sms 072-561 86 50

tfn/mobil 0435-349 60
Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Assistent och kyrkogårdsadmin.
Pia Torstensson 
tfn/mobil 349 60
pia.torstensson@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde och kontraktsprost  
Ulla-Britt Bengtsson
tfn/mobil 349 61
ulla-britt.bengtsson@svenskakyrkan.se

Komminister 
Hans Pettersson
tfn/mobil 349 63, sms 070-565 67 92
hans.pettersson@svenskakyrkan.se

Komminister 
Anders O Engberg
tfn/mobil 344 04, sms 070-238 65 14
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Organist 
Aase Ericsson
tfn/mobil 349 64 sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker 
Thomas Blum
tfn/mobil 186 53, sms 073-088 61 36
thomas.blum@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog  
Mikael Andersson
tfn/mobil 311 65, sms 072-735 56 03
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se

KONTAKTA OSS

JOURHAVANDE PRÄST, TEL 112 Telefonjour öppen för alla varje natt kl 22 – 06. 
Både präst och den som ringer är anonyma. Prästerna har tystnadsplikt.

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Ingegärd Lundahl 070-543 21 86   

FÖRSAMLINGSHEM
Husmor 
Carina Persson
tfn/mobil 186 52
Perstorp 316 36 Oderljunga 322 50

Kyrknytt
Ansvarig utgivare. Ulla-Britt Bengtsson

Begravningsombud
(utsett av Länsstryrelsen för icke 
Medlemmar i Svenska kyrkan)
Ulla-Britt Brandin 073-445 90 15

BEGRAVNING
Elsa Viola Larsson  92 år
Anna Brita Bengtsson  94 år
Jan Bertil Henriksson  74 år
Eva Ann-Christin Esperi  68 år
Stig Arne Anderberg  84 år
Kaarina Kyllikki Manninen 77 år
Siv Barbro Ingegärd Nilsson 74 år
Anne-May Röjgård  81 år
Inga Britt Eweström  97 år
Nils Arne Svensson  81 år
Inga Maj-Lise Rosenqvist  87 år
Ulf Ingvar Söderqvist  69 år
Svend Egon Frederiksen  83 år
Karl Gustav Uno Pihl  85 år
Brita Margareta Hamacek  89 år
Jan-Inge Olsson   61 år
Stig Ingvar Eriksson  84 år
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GUDSTJÄNSTER 2017/2018
Datum Dag Tid Plats 
3 december 1 söndagen i advent 18.00 Festmässa  Perstorps kyrka

10 december 2 söndagen i advent 14.00 Högmässa  Oderljunga kyrka

17 december 3 söndagen i advent 11.00 Högmässa Perstorps kyrka

24 december  4 söndagen i advent Julafton  11.00 Barnens jul  Perstorps kyrka

24 december Julafton 16.00 Julbön Perstorps kyrka

24 december Julafton 23.00 Midnattsmässa  Oderljunga kyrka

25 december Juldagen 7.00 Julotta Perstorps kyrka

26 december Annandag jul 16.00 Ljusgudstjänst  Perstorps kyrka

31 december  Sönd. e. jul, Nyårsafton 16.00 Nyårsbön Oderljunga kyrka

1 januari Nyårsdagen 15.00 Gudstjänst Ybbåsen

6 januari Trettondedag jul 16.00 Musikgudstjänst  Perstorps kyrka

7 januari 1 söndagen e. trett.d. 11.00 Högmässa  Oderljunga kyrka

14 januari  2 söndagen e. trett.d. 11.00 Högmässa Perstorps kyrka

21 januari 3 söndagen e. trett.d 11.00 Högmässa Perstorps kyrka

28 januari Septuagesima 11.00 Högmässa  Perstorps kyrka

4 februari Kyndelsmässodagen 11.00 Gudstjänst med  Perstorps kyrka

  små o stora  

11 februari Fastlagssöndagen 11.00 Högmässa  Oderljunga kyrka

18 februari 1 söndagen i fastan 11.00 Högmässa  Perstorps kyrka

25 februari 2 söndagen i fastan 11.00 Högmässa Perstorps kyrka

4 mars 3 söndagen i fastan 11.00 Högmässa  Perstorps kyrka
11 mars Midfastosöndagen 11.00 Högmässa  Oderljunga kyrka

Första och tredje torsdagen i månaden firas mässa i Hoppets kapell kl 18.00.

Övriga torsdagar hålls en kvällsandakt kl 18.00.

Mer information hittar du på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/perstorp

Om du vill få skjuts till våra sammankomster: 

Ring till expeditionen 0435-349 60 två arbetsdagar i förväg.


